

41, 5

Offerta	Numero Offerta F 000879	Data 17/03/2023	Pagina 1
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPWIO 12 12 02733
UNIV. TRIESTE DIP. DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	Bisiacchi

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
516.714500	Vials Vetro - Incolore - Ø 15x45 mm - ml 4 - Collo a Vite - 13-425 - pz 100 senza Tappo	D01 CF 1	15,249	15,25	22
516.715000	Tappi per Vials - Vite Chiuso - Nero - PP - 13-425 - pz 100 con Guarnizione - Silicone/PTFE - Bianco/Rosso	D02 CF 1	17,000	17,00	22
201.150896	Vials Vetro - Incolore - Ø 19x40 mm - ml 6 - Collo a Vite - 15-425 - pz 100 senza Tappo - MFV004B	D01 CF 1	32,128	32,13	22
516.717200	Tappi per Vials - Vite Chiusi - Nero - PP - 15-425 - pz 100 con Guarnizione - Silicone/PTFE - Neutro/Neutro	D06 CF 1	20,010	20,01	22
430.400298	Microprovette PP - ml 1,5 - con Tappo - NEW - pz 1000 con Superficie di Scrittura - max 21.100 RCF	C11 CF 1	7,332	7,33	22
180.170074	Capillari Vetro - Aperti a due Estremità - Ø 1,0-1,5x150 mm - pz 200	W01 CF 1	12,008	12,01	22
430.400960	Puntali Kartell - µl 2÷200 - in Sacchetti - pz 1000 Colore Giallo - Tipo Universale	C09 CF 10	5,544	55,44	22
430.400961	Puntali Kartell - µl 100÷1000 - in Sacchetti - pz 1000 Colore Blu - Tipo Universale	C09 CF 10	9,248	92,48	22
430.400956	Puntali Kartell - µl 0,1÷10 - in Sacchetti - pz 1000 Colore Neutro - Tipo Gilson Micro	C09 CF 1	24,619	24,62	22
115.001002	Provette PP - Coniche - ml 50 - Tipo Falcon - pz 500	F02 CF 1	72,616	72,62	22
395.140200	Graduate - con Tappo a Vite Blu - Ø 30x115 mm - Sac. da 100 pz - 10351	B08 CF 1	17,010	17,01	22
595.007662	Carta da Filtro - 500x500 mm - Peso 67 g/m2 - Fogli 100 Spessore 0,13 mm	H01 CF 2	26,120	52,24	22
800.201005	Carta in Rotolo - Dart Wipe - 36480 - 800 Strappi - 2 Veli - pz 2 Cellulosa 100% - Altezza 240 mm - Lung. Strappo 210 mm - Ø 260 mm - 168 metri	H01 CF 2	4,900	9,80	5
800.201010	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - S - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 6	4,900	29,40	5
800.201015	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - M - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 3	4,900	14,70	5
430.101662	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - L - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 1	17,128	17,13	22
SPTRASP	Bottiglione HDPE - Collo Stretto - litri 10 - con Rubinetto Bocca Ø int. 52 mm - Ø 210 mm - h 425 mm - per Uso Alimentare Spese di Trasporto CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO : compreso TRASPORTO : a Vostro carico	C12 PZ 1 PZ 1	30,000	30,00	22

PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it	Totale Netto Preventivo 519,17 Bollo 0,00 Totale Compresa Iva 624,23	Firma e Timbro per Accettazione
I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it		

Offerta	Numero Offerta F 000879	Data 17/03/2023	Pagina 2
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJRWIO 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	Bisiacchi

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

	<p>CONSEGNA : al PIANO STRADALE 20 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p> <p><i>Andrea Genuchi</i></p>				
--	--	--	--	--	--

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei
nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it

Totale Netto Preventivo
519,17
Bollo 0,00
Totale Compresa Iva
624,23

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it